АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Г И М Н А З И Я  № 58»

ПРИКАЗ

от «07» августа 2023 г.                                                                                   № 187

О назначении ответственного лица

за осуществление аккредитационного мониторинга

В соответствии приказами   Рособрнадзора N 660, Минпросвещения России N 306,

от 24.04.2023 "ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБОЙ ПО НАДЗОРУ В

СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ, МИНИСТЕРСТВОМ ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МИНИСТЕРСТВОМ НАУКИ И ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АККРЕДИТАЦИОННОГО

МОНИТОРИНГА СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соковнину Е.В., заместителя директора по УВР, ответственной за осуществление

аккредитационного мониторинга.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ГИМНАЗИЯ №58»                                                                О.Ю. Кириллова

http://base.garant.ru/71760502/

		2023-09-08T18:12:52+0400
	Кириллова Ольга Юрьевна